
Zarządzenie nr 28/2007 
     Wójta Gminy Grzmiąca 
              z dnia 20 sierpnia 2007 roku 

                           
              w sprawie ustalenia dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół 
 
 
        Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
zwanej Kartą Nauczyciela ( Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm. ), w 
związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr. 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz przepisami 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 stycznia 2005 r.  w sprawie 
wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 
warunków przyznania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy  ( Dz. U. z 2005 r., Nr 22, poz.181; 
z 2006 r., Nr 43, poz. 293; z 2007 r., Nr 56, poz. 372) i uchwałą Rady Gminy  
Grzmiąca Nr V/31/2007 z dnia 29 marca 2007 roku w sprawie uchwalenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli na 2007 rok, zarządzam co następuje: 
 
 
  § 1.1 Przyznaję dyrektorom szkół dodatki motywacyjne w następujących 
procentowych wysokościach wynagrodzenia zasadniczego  nauczyciela: 
 
a/ Dyrektor Zespołu Szkół w Grzmiącej    25 % 
b/ Dyrektor Szkoły Podstawowej w Mieszałkach     20 % 
c/ Dyrektor Szkoły Podstawowej w Iwinie   25 % 
d/ Dyrektor Szkoły Podstawowej w Krosinie   25 % 
e/ Dyrektor Gimnazjum Publicznego w Grzmiącej 35 % 
 

2. Wyżej wymienione dodatki są przyznawane na okres od 1 września 
2007 roku do 31 sierpnia 2008 roku. 
 
  § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół. 
 
  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2007 roku. 


